
 

 
 

Area Contratti  

Ufficio Contratti ad evidenza pubblica  
 Rep.  

 Prot.  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTA 

la delibera del Consiglio d’Amministrazione del 23 luglio 2019 Prot. n. 73214 del 26/07/2019 con la quale è 

stato autorizzato l’avvio della procedura di alienazione, tramite asta pubblica, dell’immobile sito in Roma via 

dell’Amba Aradam 21/A al prezzo base di € 740.355,00; 

VISTO 

l’avviso d’asta pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana, V Serie Speciale- Contratti 

Pubblici n. 63 del 4 giugno 2021, sull’Albo Pretorio dell’Ateneo, su un quotidiano di rilevanza nazionale, 

sull’Albo degli Avvisi notarili, e sul sito dell’Ateneo  

CONSIDERATO 

Che il Notaio Elio Bergamo, incaricato della vendita, ha comunicato che allo scadere del termine per la 

presentazione delle offerte – fissato per il 13 luglio 2021 alle ore 12:00 - nessuna proposta di acquisto è 

pervenuta  

DECRETA 

ART.1 

L’asta per la vendita del dell’immobile sito in via dell’Amba Aradam 21/A al prezzo base di € 740.355,00 è 

dichiarata deserta. 

 

 

Il presente provvedimento è reso esecutivo nei modi di legge e sarà acquisito nel registro della raccolta interna. 

 

Roma,  

 

         IL DIRETTORE GENERALE 

             Dott. Pasquale Basilicata 

 

Prot. n. 0057374 del 14/07/2021 - [UOR: SI000021 - Classif. X/3]


		2021-07-13T18:26:41+0200
	BASILICATA PASQUALE




